
Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn. 

Dostawa produktów żywnościowych do stolówki szkolnej  
w szkole podstawowej i przedszkolu w Wojkowicach  

Znak sprawy: WPM.271.72.2020 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 
kwotę w wysokości brutto: 160 000,00 zł, w tym: 

Część 1: 35 000,00 zł 
Część 2: 20 000,00 zł 
Część 3: 35 000,00 zł 
Część 4: 10 000,00 zl 
Część 5: 35 000,00 zł 
Część 6: 10 000,00 zł 
Część 7: 10 000,00 zł 
Część 8:   5 000,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: od 4 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.  
Warunki płatności: zgodnie z umową 
 
Poniżej przedstawiono listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z pozostałymi informacjami. 

Nr 
oferty 

 
Firma oraz adres wykonawcy, który złożył ofertę 

Cena brutto 
(w zł) 

1. 
 

F.H.U. DAMEX Damian Surmański 
Ul. Wspólna 12 
42-690 Brynek 

Część 3: 32 426,09 
Część 7: 15 490,31 

2. Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp. j.  
Ul. Składowa 11 
41-902 Bytom 

Część 4: 22 218,21 
Część 8: 10 886,36 

3. Artykuły Rolno-Spożywcze Patyna Sławomir 
Ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

Część 3: 47 981,85 
Część 7: 21 089,39 

4. „MINI-MARKET” Dariusz Ostręga 
Ul. Sobieskiego 262 
42-580 Wojkowice 

Część 1: 72 863,29 
Część 2: 60 529,96 
Część 3: 71 374,46 
Część 4: 30 852,26 
Część 5: 118 253,30 
Część 6: 41 900,18 
Część 7: 29 367,46 
Część 8: 14 656,29 

 
Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

           
Wojkowice, 7 grudnia 2020 r.   
        
       BURMISTRZ 

          (-) mgr Tomasz Szczerba 

 


